



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Compent ApS

Slotsgade 2, 3. th., 2200 København N

CVR-nr. 29 81 88 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022.

Jeppe Basse
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|--|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021 | |
| Resultatopgørelse | 7 |
| Balance | 8 |
| Egenkapitalopgørelse | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 14 |



Selskabsoplysninger

Selskabet

Compent ApS
Slotsgade 2, 3. th.
2200 København N

CVR-nr.: 29 81 88 19
Stiftet: 27. februar 2009
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
12. regnskabsår

Direktion

Jeppe Basse

Revision

Christensen Kjarulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed

Compent Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af virksomhed med outsourcing af IT udviklingsopgaver samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af enkelte af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, men det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavender er erholdelige og retvisende optaget i regnskabet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.027 t.kr. mod 3.613 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.899 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 7.027.163 | 3.613.292 |
| 2 Personaleomkostninger | -3.362.464 | -2.529.732 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | 41.276 | 0 |
| Driftsresultat | 3.705.975 | 1.083.560 |
| Andre finansielle indtægter | 42.409 | 8.307 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -45.989 | -50.783 |
| Resultat før skat | 3.702.395 | 1.041.084 |
| 3 Skat af årets resultat | -802.981 | -230.932 |
| Årets resultat | 2.899.414 | 810.152 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Overføres til overført resultat | 2.399.414 | 810.152 |
| Disponeret i alt | 2.899.414 | 810.152 |



Balance 31. december

| Aktiver | | 2021 | 2020 |
|--------------------------|--|--------------------------|-------------------------|
| <u>Note</u> | | <u>kr.</u> | <u>kr.</u> |
| Anlægsaktiver | | | |
| 4 | Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 264.066 | 0 |
| | Materielle anlægsaktiver i alt | <u>264.066</u> | <u>0</u> |
| 5 | Andre tilgodehavender | 224.613 | 215.974 |
| 6 | Deposita | 129.837 | 129.837 |
| | Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>354.450</u> | <u>345.811</u> |
| | Anlægsaktiver i alt | <u>618.516</u> | <u>345.811</u> |
| Omsætningsaktiver | | | |
| | Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 4.083.102 | 2.727.210 |
| | Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 2.100.464 | 138.000 |
| | Udskudte skatteaktiver | 0 | 7.999 |
| | Andre tilgodehavender | 18.660 | 2.132 |
| | Periodeafgrænsningsposter | 17.014 | 4.151 |
| | Tilgodehavender i alt | <u>6.219.240</u> | <u>2.879.492</u> |
| | Likvide beholdninger | <u>3.192.691</u> | <u>3.387.944</u> |
| | Omsætningsaktiver i alt | <u>9.411.931</u> | <u>6.267.436</u> |
| | Aktiver i alt | <u>10.030.447</u> | <u>6.613.247</u> |



Balance 31. december

Passiver

| Note | 2021 kr. | 2020 kr. |
|--|-------------------|------------------|
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 137.361 | 137.361 |
| Overført resultat | 5.360.207 | 2.960.793 |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret | 500.000 | 0 |
| Egenkapital i alt | 5.997.568 | 3.098.154 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 2.300 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 2.300 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Anden gæld | 0 | 170.934 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 0 | 170.934 |
| Gæld til pengeinstitutter | 19.660 | 43.596 |
| Modtagne forudbetalinger fra kunder | 1.340.596 | 250.000 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 199.153 | 530.202 |
| Selskabsskat | 791.582 | 67.710 |
| Anden gæld | 1.679.588 | 2.452.651 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 4.030.579 | 3.344.159 |
| Gældsforpligtelser i alt | 4.030.579 | 3.515.093 |
| Passiver i alt | 10.030.447 | 6.613.247 |

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter



Egenkapitaloppgørelse

| | Virksomhedskapital kr. | Overført resultat kr. | Foreslået udbytte for regnskabs- året kr. | I alt kr. |
|---|---------------------------|--------------------------|---|------------------|
| Egenkapital 1. januar 2020 | 134.613 | 2.153.389 | 0 | 2.288.002 |
| Kapitaludvidelse | 2.748 | 0 | 0 | 2.748 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 810.152 | 0 | 810.152 |
| Overført til virksomhedskapital | 0 | -2.748 | 0 | -2.748 |
| Egenkapital 1. januar 2021 | 137.361 | 2.960.793 | 0 | 3.098.154 |
| Årets overførte overskud eller underskud | 0 | 2.399.414 | 500.000 | 2.899.414 |
| | 137.361 | 5.360.207 | 500.000 | 5.997.568 |



Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er væsentlig usikkerhed forbundet med værdiansættelsen af enkelte af selskabets tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser, men det er ledelsens opfattelse, at tilgodehavender er erholdelige og retvisende optaget i regnskabet.

| | 2021 kr. | 2020 kr. |
|---|-------------------|-------------------|
| 2. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 3.018.134 | 2.405.915 |
| Pensioner | 303.080 | 102.720 |
| Andre omkostninger til social sikring | 41.250 | 21.097 |
| | 3.362.464 | 2.529.732 |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 5 | 3 |
| | | |
| 3. Skat af årets resultat | | |
| Skat af årets resultat | 791.582 | 171.710 |
| Årets regulering af udskudt skat | 10.299 | 59.222 |
| Regulering af tidligere års skat | 1.100 | 0 |
| | 802.981 | 230.932 |
| | | |
| | 31/12 2021 kr. | 31/12 2020 kr. |
| | | |
| 4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 228.780 | 228.780 |
| Tilgang i årets løb | 301.790 | 0 |
| Afgang i årets løb | -228.780 | 0 |
| | 301.790 | 228.780 |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. januar 2021 | -228.780 | -228.780 |
| Årets afskrivninger | -37.724 | 0 |
| Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver | 228.780 | 0 |
| | -37.724 | -228.780 |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 264.066 | 0 |



Noter

| | 31/12 2021 | 31/12 2020 |
|---|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| 5. Andre tilgodehavender | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 215.974 | 207.667 |
| Tilgang i årets løb | 8.639 | 8.307 |
| Kostpris 31. december 2021 | 224.613 | 215.974 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 224.613 | 215.974 |
| | | |
| 6. Deposita | | |
| Kostpris 1. januar 2021 | 129.837 | 129.837 |
| Kostpris 31. december 2021 | 129.837 | 129.837 |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021 | 129.837 | 129.837 |
| | | |
| 7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | | |
| Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021. | | |



Noter

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt med samlet lejeforpligtelse på 143 t.kr. pr. 31. december 2021.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Compent Holding ApS, CVR-nr. 40559140 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


